ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  32/2016 - PR 51/201651/201628/06/2016Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,  WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

51/201632/2016-PRPREGÃO PRESENCIAL13/07/201613/07/2016AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MÁQUINAS DA SECRETARIA DE TRANSPORTES E OBRAS E SERVIÇOS URBANOSSequência: 1
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemCHAPECO COMERCIO DE PEÇAS E MAQUINAS LTD     (1519)1 LOTE 01 - PEÇAS PARA CARREGADEIRA MICHIGAN 45 C LOT 1 - 13.700,00    13.700,002 LOTE 02 - PEÇAS PARA A MOTONIVELADORA HWB 130 M UN 1 - 41.900,00    41.900,003 LOTE 03 - PEÇAS PARA A MOTONIVELADORA CASE 845 B UN 1 - 4.194,52    4.194,524 LOTE 04 - PEÇAS PARA A RETROESCAVADEIRA  N H LB -90 UN 1 - 43.360,27    43.360,275 LOTE 05 - PEÇAS PARA O ROLO COMPACTADOR VAP 55 UN 1 - 4.448,00    4.448,006 LOTE 06 - PEÇAS PARA O TRATOR DE ESTEIRA FD9 UN 1 - 30.900,00    30.900,00Total do Fornecedor: 138.502,79PAVIMAQUINAS COM PEÇAS SERV LT     (330)7 LOTE 07 - PEÇAS PARA O ROLO COMPACTADOR C A 250 UN 1 - 29.400,00    29.400,00Total do Fornecedor: 29.400,00Total Geral: 167.902,79

Erval Velho,   13   de  Julho   de   2016. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  32/2016 - PR 51/201651/201628/06/2016Folha:  2/2
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.026.3.3.90.00.00.00.00.00 (99)

Erval Velho,   13   de  Julho   de   2016. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR